
令和６年７月２５日

PTA会員 殿

徳島県高等学校PTA連合会
会長 山本 裕史

全国高 P連賠償責任保証制度加入者票について

日頃より高等学校 PTA連合会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標題の件ですが、例年は紙媒体の加入者票をお届けしておりましたが、本年度より電子媒体

（PDF フォーマット）でお届けすることになりました。下記QRコードもしくはURL よりダウンロー
ド・保存いただきますようお願い申し上げます。万一の事故の際は、学校へご相談いただくか、加入者票
に記載の事故受付電話へご連絡ください。

Fig. 1 加入者票ダウンロード用QRコード

加入者票ダウンロード用短縮URL

https://x.gd/a8Lbw


